МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
с. Кахун

361304, КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

от 27.06.2022г. №

ПРИКАЗ
О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве в МКОУ
СОШ №2 с.п.Кахун, утвержденным приказом № 170/3 от 24.05.2022г., с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых
специалистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022/2023 учебный год:
специалиста -  Езиеву Виронику Борисовну, учителя начальных классов, руководителя
ШМО наставником молодых специалистов :

Кудаеву Милану Мусалиновну, учителя начальных классов;
Кокоеву Алину Аслановну, учителя начальных классов;

( t

5. Наставнику Езиевой Виронике Борисовне:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 02.09.2022;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,
установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

6. Наставляемым Кудаевой М.М. и Кокоевой А.А.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Ф.А.Нагацуевой, заместителю директора по УВР ознакомить с настоящим приказом
указанных в нем работников,под подпись.
5. Контроль за нсполцениешнастоящего приказа оставляю за собой.

Директор_______________________Р.Ю.Гетокова
$  f  .o' i ? / * *  - , .  ' : \' } ? -  A

„  P p L  o»ffl№ Л;
С приказом ознакомлены:унI т ' 0

_ ./ Ф. А. Н агацу е в а: заместитель директора по УВР
7 В.Б.Е’зяева. Учитель начальных классов; (наставник)vv ' 'Тщ :  % —  ------ ------- — ----------  -------- ’ ----

Л М . Кудаева, учитель начальных классов;(наставляемый)
_А.А.Кокоеёа,учитель начальных классов(наставляемый)